Em conformidade com o Edital 01/2018, apresentamos abaixo Resultado Final

da Seleção para profissionais de nível Superior e Médio para o “Pacto Nacional pela

Alfabetização na Idade Certa”- PNAIC. Agradecemos a todos e todas que participaram

desta etapa da seleção. Destacamos que os candidatos que feriram as exigências  do

item 5 do Edital 02/2018 foram desclassificados.

Informamos aos selecionados que os mesmos deverão comparecer à sede do

Programa de Extensão Tecelendo - Rua Benedito Almeida, 293, Centro, Amargosa -  no

dia 09 de março para entrega de documentos

RESULTADO FINAL – PROFISSIONAIS ENSINO MÉDIO E SUPERIOR

MOTORISTA

 CANDIDATO FUNÇÃO SITUAÇÃO

1 Elinaldo Luis dos Santos Motorista Selecionado

2 Ademir Santos Pimentel  Motorista Compareceu à entrevista – não selecionado

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 CANDIDATO FUNÇÃO SITUAÇÃO

1 Tailane Santana Nunes Auxiliar administrativo Compareceu à entrevista – não selecionada

2 Vanessa B de Oliveira Auxiliar Administrativo Selecionada

3 Maria Rosas Passos  Auxiliar Administrativo Selecionada

4 Lael Brito Rebouças Auxiliar administrativo Não compareceu à entrevista

5 Fabiana S de Almeida Auxiliar Administrativo Selecionada

6 Thamilis de J da Silva Auxiliar Administrativo Não compareceu à entrevista

7 Diorges Cardoso Auxiliar Administrativo Selecionado

8 Mayara Santana Rocha Auxiliar administrativo Selecionada

9 Ana Claudia S de Jesus Auxiliar Administrativo Não compareceu à entrevista

10 Elivelton Santos Auxiliar administrativo Selecionado

11 João Dionisio J C. Filho Auxiliar Administrativo Não compareceu à entrevista

12 Nadilza da Silva Cruz Auxiliar administrativo Compareceu à entrevista – não selecionada

13 Fernanda dos S Almeida Auxiliar Administrativo Compareceu à entrevista – não selecionada

14 Maria das C. Santos Auxiliar Administrativo Não compareceu à entrevista

15 Rosania de A. Sampaio  Auxiliar Administrativo Compareceu à entrevista – não selecionada

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

 CANDIDATO FUNÇÃO SITUAÇÃO

1 Patrícia Souza Silveira Técnico administrativo Selecionada

2 Daniela de Melo Oliveira Técnico administrativo Não compareceu à entrevista

3 Patricia de S. M Amorim Técnico administrativo Selecionada

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

 CANDIDATO FUNÇÃO SITUAÇÃO

1 Aline F. dos Santos  Silva Técnico em assuntos
educacionais

Selecionada

2 Regina Bispo dos Santos Técnico em assuntos
educacionais

Não compareceu à entrevista

3 Ariana Rosa dos S. Silva Técnico em assuntos
educacionais

Selecionada

4 Lorena Benevides Ramos Técnico em assuntos
educacionais

Compareceu à entrevista – não selecionada

Amargosa, 05 de março de 2018

Atenciosamente,

Andreia B dos Santos

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Coordenação de Formação/PNAIC